HZZC2025-G3-210088-HCJS）的招标公告（远程异地评标）

项目概况

昭 平 县 人 民 医 院 信 息 系 统 升 级 项 目 招 标 项 目 的 潜 在 投 标 人 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2025 年 12 月 31 日 09：00（北京时间）前递交

投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HZZC2025-G3-210088-HCJS

项目名称：昭平县人民医院信息系统升级项目

预算金额（元）：人民币陆佰贰拾万元整(¥6200000.00)

最高限价：人民币陆佰贰拾万元整(¥6200000.00)

采购需求：完成昭平县人民医院信息系统升级项目 1 项，采购内容包含：1.基础管理（HIS）;2. 临床管理

部分（HIS）;3. 临床工作站（HIS）;4. 急诊管理;5.EMR 结构化电子病历；6.智慧临床；7.智慧医技；8.智慧

药学；9.医疗运营管理；10.移动医护；11.数据平台;12.便民智慧服务;13. AI 应用；14.信创数据中心；如需

进一步了解详细内容，详见招标文件。

提交服务成果时间：自合同生效之日起 150 个工作日内完成，经过试运行后进行正式验收合格并交付使用，